
Zarządzenie Nr 88/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 
prawnego udostępnianych do wglądu w Urzędzie Miejskim w Czaplinku 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z art. 31 i art. 3 3 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

l.Ustalam wysokość opłat za cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 
prawnego jak niżej: 
1) czarno-białego w formacie: 

A-4 - 0,20 zł/strona, 
A-3 - 0,30 zł/strona, 

2) kolorowego w formacie: 
A-4 - 0,40 zł/strona, 
A-3 - 0,70 zł/strona. 

2.Do ustalenia wysokości opłaty należnej za wydruk oraz wydania wydruków aktów 
normatywnych i innych aktów prawnych zobowiązani są pracownicy Biura Obsługi 
Interesanta Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

3.Udostępnienie, o którym mowa w ust. 1 powyżej następuje po przedstawieniu dowodu 
wpłaty lub potwierdzenia przelewu wymaganej kwoty na rachunek bankowy Gminy 
Czaplinek opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Czaplinku. 

§2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam 
Ogólnoorganizacyjnego Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

Kierownikowi Referatu 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 47/2013 Burmistrza Czaplinka z dnia 19 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 
udostępnianych do wglądu w Urzędzie Miejskim w Czaplinku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

UP.1v,ISTRZ CZA1 LINKA 


